ni in

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N. GABINETE DO PRESIDENTE
P nenemenasont canas canto nanento

PORTARIA Nº162/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Pre-

sidente do Tribunal Regional Eleitoral do Esta

do de Goias, no uso de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio Tri

bunal em sua sessao de ontem.

RESOL OUVE:

Nomear para compor a Junta Eleitoral da 1l26a

Zona, sediada em GOIÂNIA-GO , nas proximas eleiçoes de 15 de no

vembro, os cidadaos abaixo relacionados:

La JUNTA |

Presidente: - Dr. ANTÔNIO NERY DA SILVA

Membros : - Dra. MYRIES DE ALMEIDA GUERRA MARQUES

Dr. JOÃO LACERDA JUBÊ

Dra. BELIZÁRIA ROSA DE BESSA

Dra. MARLENE ALVES DE CARVALHO E VIEIRA

22 JUNTA

Presidente: mo Dr. GERALDO SALVADOR DE MOURA

Membros: - Dra. LOURDES BORGES GONÇALVES TAUFICK

Dr. OSMAR PRUDENTE

Dra. REGINA HELENA VIANA |

Dra. GENOVEVA NASCENTE FERREIRA DA SILVA

3a JUNTA

Presidente: - Dr. GERALDO DEUSIMAR ALENCAR

Membros: = Dr. JOSÊ CANDIDO DA SILVA

Dra. MARLI RODRIGUES DE ATAIDES

Dr. GERALDO RAUL CURADO FLEURY

Dr. JOSE THARCÍLIO DE ASSIS

Presidente:

Membros:

Presidente:

Membros:

Presidente:

Membros:

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

4a JUNIA

Dr. JOSE RANALDO QUEIROZ SANTOS

Dr. JURACY BATISTA CORDEIRO

Dr. ANTONIO JOSÊ DE CARVALHO

Dra. HELEN DRUMOND NUNES

Dr. SEBASTIÃO MAIA DE MENEZES

38 JUNIA
Dr. FELIPE BATISTA CORDEIRO

Dra. MARLY DIAS BARRETO DE SOUZA

Dr. CACILDO MARTINS FERRELRA

Dr. WEST DE OLIVEIRA

Dra. LENIR PEDROSA SOARES CORREA

6a JUNTA

Dr. JOSÊ PEREIRA DE SOUZA

Dr. ERCILIO PEREIRA DOS SANTOS

Dr. HENRIQUE BARBACENA NETO

Dr. ORIMAR DE BASTOS

Dra. IDELCINA BONIFÁCIO GUIMARÃES

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL: REG LONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOLIAS, EM GOIÂNIA, OL DE OUTUBRO DE 1986

HOMERO SARINO DE HRREILTAS

Presidente